
DETERMINAZIONE N° 735 DEL 04/07/2013 

Regione Piemonte 

S.O.C. SER.T.  

Direttore/Responsabile  
Dr.ssa Anna Maria BUZIO 

O

G

G

E

T

T

O

PROGRAMMA OPERATIVO di COOPERAZIONE Territoriale Europea 

TRANSFRONTALIERA “INTERREG” ITALIA-SVIZZERA  2007-2013 : Borsa di 

Studio finalizzata allo svolgimento di attività nell’ ambito del progetto 

«UP2PEER : peer education e digitale vs rischio alcol correlato» (ID 

33807855 – CUP E18C12000160004) -  finanziamento FESR – Costituzione 

Commissione Esaminatrice per l’ espletamento delle procedure concorsuali, 

nonché gli adempimenti propedeutici e conseguenti all’ assegnazione della 

Borsa di Studio in oggetto.  



DETERMINAZIONE N° 735 DEL 04/07/2013 

AUTORIZZAZIONE BUDGET  

al N. ___________________conto _________________ 

al N. ___________________conto _________________ 

al N. ___________________conto _________________ 

al N. ___________________conto _________________ 

SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 

SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 

SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 

SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla  
SOC SERT / Servizio Tossicodipendenze 

 Data …………………………….    
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal 
provvedimento 

Il Responsabile del Procedimento                               Il Direttore SOC SerT 
  (Dott.ssa Rosa Rita Varallo)                                  (Dr.ssa Anna Maria Buzio) 



DETERMINAZIONE N° 735 DEL 04/07/2013 

IL DIRETTORE SOC SER.T. 

Premesso che : 
con Determinazione Dirigenziale della SOC Affari Generali n° 673 del 26 giugno 2013 è 
stato emesso bando di pubblica selezione per titoli e prova orale per il conferimento di n° 
1 Borsa di Studio, dell’importo lordo complessivo di €. 15.800,00, da assegnare a laureati 
in “Scienze della Formazione”, per lo svolgimento di attività nell’ambito del Progetto 
«UP2Peer: peer education e digitale vs rischio alcol correlato» - ID 33807855 – 
CUP E18C12000160004 - ammesso a finanziamento FESR nell’ ambito del Programma 
Operativo di Cooperazione Transfrontaliera Italia – Svizzera 2007-2013, di cui è capofila la 
Provincia del Verbano Cusio Ossola.  
La borsa di studio avrà durata decorrente dalla data della sua assegnazione e termine 
coincidente con la scadenza del progetto, fissata al 18/3/2015.  

Precisato che nella suddetta Determinazione viene demandata al Direttore della SOC 
Ser.T l’individuazione della Commissione esaminatrice per l’espletamento delle procedure 
concorsuali, nonché gli adempimenti propedeutici e conseguenti all’assegnazione della 
borsa di studio in oggetto.  

Vista la nota prot. 16275 del 18/3/2013 con la quale la Dott.ssa Rosa Rita Varallo – 
Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto in servizio presso la SOC Gestione delle 
Attività di Supporto Direzionale, è stata individuata Responsabile del Procedimento 
amministrativo del Progetto di cui trattasi.  

Dato atto che, con lettera protocollo n° 72130 del 09.09.2008, il Direttore Responsabile 
Segreteria Generale Aziendale precisava che le Commissioni Esaminatrici della pubbliche 
selezioni per l’ assegnazione di borse di studio, al fine di uniformare le modalità di 
individuazione, devono avere la seguente composizione : 

� Direttore di Macrostruttura o suo Delegato 
� Direttore della SOC interessata o suo delegato 
� n° 1 Dirigente della SOC Interessata 
� n° 1 Segretario (con qualifica non inferiore a Collaboratore Amministrativo 

appartenente alla macrostruttura o alle strutture afferenti).

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   



DETERMINAZIONE N° 735 DEL 04/07/2013 

DETERMINA 

1. Di individuare, per le motivazioni indicate in premessa, la Commissione esaminatrice 

per l’ espletamento delle procedure concorsuali, nonché gli adempimenti propedeutici e 

conseguenti all’ assegnazione della borsa di studio in oggetto, come segue : 

� Presidente – dr.ssa Anna Maria Buzio – Direttore Responsabile SOC SerT e 

Responsabile Progetto per il partner ASL VCO ; 

� Componente – dr.ssa Chiara Crosa Lenz – Dirigente Medico SOC SerT ; 

� Componente – dott.ssa Giovanna Zocchia – Dirigente Psicologo SOC SerT ; 
� Segretario – dott.ssa Rosa Rita Varallo – CAPE DS5 e Responsabile 

Procedimento Amministrativo di Progetto. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 

Data, 04 luglio 2013  

Il Responsabile del Procedimento                               Il Direttore SOC SerT.

(Dott.ssa Rosa Rita Varallo)                                    (Dr.ssa Anna Maria 

BUZIO) 



DETERMINAZIONE N° 735 DEL 04/07/2013 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

________________________ 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 

DSO V  DSM  MED. COMP   

X SERT DP FL   

DIST. 0 F REF   

DIST. V X SD  ITB   

DIST. D LP  ICT   

ML X AG  DIP TECNICO AMMVO   

MED URG BC  Servizio Sociale Aziendale   

SITRPO X RU     

  PP     


